
АДМИНИСТРАЦИЯ в я т с к о п о л я н с к о г о  р а й о н а  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Вятские Поляны

№

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания 
территории в целях размещения линейного объекта «Газопровод 

межпоселковый ГРС Сосновка -  д. Старая Малиновка -  д. Гремячка с 
отводом на д. Новая Малиновка Вятскополянского района 

Кировской области»

В соответствии с Градостроительным и Земельным Кодексом РФ, Фе
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муни
ципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской 
области, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в 
целях размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый ГРС 
Сосновка -  д. Старая Малиновка -  д. Гремячка с отводом на д. Новая 
Малиновка Вятскополянского района Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 
в сети Интернет.

3. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить 
данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на официальном сайте муниципального образования 
Вятскополянский муниципальный район Кировской области.

4. Контроль за исполнением настфщего постановления оставляю за
собой. \

Для
Заместитель главы администрации -
района по жизнеобеспечению "Р'.Р. Габдулбаров

• о -


